
DELIBERAZIONE

DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE DEL "PUBBLICO 
CONCORSO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO 
INDETERMINATO DI N. 5 POSTI DI OPERATORE SOCIO SANITARIO" CON 
GESTIONE CONDIVISA DELLA PROCEDURA TRA L’A.O.U. MAGGIORE 
DELLA CARITÀ DI NOVARA E L’ASL NO

§ § § § § § § 

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su propria iniziativa, ai sensi dell’articolo 2, commi 7.) 
e 8.) del “Regolamento dei Provvedimenti”, con il parere dei Direttori: 
Amministrativo e Sanitario,  ha assunto, in Novara, presso la sede dell’Ente, la 
deliberazione di cui all’interno.



IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che:

- con deliberazione n. 380 del 18/05/2022 e successivo atto integrativo n. 431 del 7/06/2022, si è 
proceduto all’indizione del “pubblico concorso, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 
indeterminato di n. 5 posti di Operatore Socio Sanitario con gestione condivisa della procedura tra 
l’A.O.U. Maggiore della Carità di Novara e l’ASL NO” pubblicato sul BUR della Regione 
Piemonte n. 24 del 16/06/2022;

- la Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, 4° serie speciale, ha pubblicato l’avviso 
dell’indizione del pubblico concorso in oggetto, sul n° 60 del 29/07/2022;

- l’art. 6, comma 1, del D.P.R. 220/2001 prevede che l’azienda sanitaria che ha indetto il concorso, 
nomini una commissione esaminatrice e metta a disposizione il personale necessario per l’attività 
della stessa.

Ai fini della nomina della Commissione Esaminatrice, si precisa pertanto che:

a) il Presidente del Collegio di Direzione con nota in data 31.08.2022 ha comunicato la 
designazione del Collegio nei seguenti componenti:

titolare: BRUSTIO Samantha, operatore socio sanitario in servizio presso l’ASL NO 
supplente: GUARNACCIA Luciana Lucia operatore socio sanitario in servizio presso l’ASL NO 

b) necessariamente devono essere nominati anche:
- il Presidente della Commissione Esaminatrice;
- un operatore del profilo professionale attinente ai posti messi a concorso scelto fra il personale in 
servizio presso le A.S.R. o le A.O. o gli enti di cui all’art. 21 del D.P.R. n° 220/2001;
- un dipendente amministrativo dell’Azienda Ospedaliera (profilo non inferiore all’Area Assistenti) 
quale Segretario della Commissione stessa.

Il Direttore Generale con nota in data 31.08.2022 ha comunicato i nominativi di propria 
competenza:

titolare: D’ANNA Francesca operatore socio sanitario in servizio presso l'AOU Maggiore della
Carità di Novara
supplente: CECCHETTO Linda operatore socio sanitario in servizio presso l'AOU Maggiore della
Carità di Novara



Ha altresì individuato:
- quale Presidente della Commissione Esaminatrice, la Dott.ssa MOLON Antonella, Dirigente s.c. 
Direzione delle Professioni Sanitarie di questa Azienda;

- quale dipendente amministrativo Segretario della Commissione stessa,
titolare: BARBAGLIA Alessandro, assistente amministrativo in servizio presso la s.s. Gestione 
Giuridica del Personale di questa Azienda.
supplente: SBARBARO Teresio, assistente amministrativo in servizio presso la s.s. Gestione 
Giuridica del Personale di questa Azienda;
.
                                                             DELIBERA

1) di nominare come in appresso la Commissione Esaminatrice del “pubblico concorso, per titoli ed 
esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 5 posti di Operatore Socio Sanitario con 
gestione condivisa della procedura tra l’A.O.U. Maggiore della Carità di Novara e l’ASL NO” 
indetto con deliberazione n. 380 del 18/05/2022 e successivo atto integrativo n. 431 del 7/06/2022:

PRESIDENTE: Dott.ssa MOLON Antonella, Dirigente s.c. Direzione delle Professioni Sanitarie di 
questa Azienda;

COMPONENTI:
titolari      BRUSTIO Samantha, operatore socio sanitario in servizio presso l’ASL NO 

     D’ANNA Francesca operatore socio sanitario in servizio presso l'AOU Maggiore della
     Carità di Novara

supplenti GUARNACCIA Luciana Lucia operatore socio sanitario in servizio presso l’ASL NO 
    CECCHETTO Linda operatore socio sanitario in servizio presso l'AOU Maggiore della
    Carità di Novara

SEGRETARIO:
titolare: BARBAGLIA Alessandro, assistente amministrativo in servizio presso la s.s. Gestione 
Giuridica del Personale di questa Azienda
supplente: SBARBARO Teresio, assistente amministrativo in servizio presso la s.s. Gestione 
Giuridica del Personale di questa Azienda

2. di dare atto che in assenza o impedimento dei componenti titolari, subentrano i rispettivi 
componenti supplenti indicati in premessa.



IL DIRETTORE GENERALE
Nominato con DGR n. 9-3182 del 07.5.2021

    Dott. Gianfranco Zulian

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa


		2023-01-13T18:05:58+0100
	gianfranco zulian


		2023-01-13T17:08:28+0000
	Firma applicativa




